
Zarządzenie nr 112/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 23.09.2020 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Regulaminu funduszu rozwoju nauki  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

oraz uchylenia innych aktów. 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 roku poz. 85 z późn. zm.) oraz § 35 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu funduszu rozwoju nauki Państwowej Szkoły Wyższej 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

 

§ 2 

Ustala się tekst jednolity Regulamin funduszu rozwoju nauki Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w brzmieniu załącznika. 

 

§ 3 

1. Uchyla się: 

1) Regulamin grantów na badania własne w Państwowej Szkole Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej wprowadzony Zarządzeniem Rektora  

nr 02/2014 z dnia 15.01.2014 r. 

2) Regulamin podziału i sposobu wykorzystania dotacji podmiotowej na utrzymanie 

potencjału badawczego (dotacji bazowej) w PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej wprowadzony Zarządzeniem Rektora nr 65/2017 z dnia 13.11.2017 r. 

3) Regulamin wspierania działalności naukowo-badawczej oraz rozwoju kadr  

naukowo-dydaktycznych w PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

wprowadzony Zarządzeniem Rektora nr 33/2018 z dnia 22.06.2018 r. 

4) Regulamin wymiar pensum dydaktycznego i zasady jego rozliczania w PSW  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej wprowadzony Zarządzeniem Rektora  

nr 34/2018 z dnia 22.06.2018 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

 

   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

                                                                                            w Białej Podlaskiej 


		2020-09-24T07:57:47+0000
	Not specified




